1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября 2024 года                                                                        № 55

с. Литковка

О внесении изменений в Постановление Администрации Литковского сельского

поселения от 15.11.2023 № 88 «Об утверждении ПОЛОЖЕНИЯ о порядке
создания и использования, в том числе на платной основе, парковок

(парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего
пользования местного значения Литковского сельского поселения Тарского

муниципального района Омской области»

 В соответствии  с пунктом 3 статьи 4 Закона Омской области от 30.01.2019

№ 2136-ОЗ «Об отдельных вопросах организации дорожного движения на

автомобильных дорогах регионального или межмуниципального значения», Уставом

Литковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области,

Администрация Литковского сельского поселения Тарского муниципального района

Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 12 Положения о порядке создания и использования, в том числе на

платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных

дорогах общего пользования местного значения Литковского сельского поселения

Тарского муниципального района Омской области, утвержденного Постановлением

Администрации Литковского сельского поселения от 17.11.2023 № 88 изложить в

следующей редакции:

« 12.  Размер платы за пользование на платной основе парковками (парковочными

местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования местного

значения Литковского сельского поселения.

 Методика расчета размера платы за пользование парковками (парковочными

местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования местного

значения Литковского сельского поселения, определения ее максимального размера

устанавливаются нормативным правовым актом Правительства Омской области.»

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

«Официальный вестник Литковского сельского поселения» и на официальном сайте

Литковского сельского поселения Тарского муниципального района по адресу по

адресу: https://litkovskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Литковского сельского  поселения
Тарского муниципального района
Омской области                                                                                             В.В.Корженков

https://litkovskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/